[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08  августа 2013 года №  443

Об утверждении Положения

об организации специальных (школьных) перевозок обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений

Килемарского муниципального района

1. В целях повышения безопасности дорожного движения и обеспечения прав и законных интересов учащихся и их родителей (законных представителей) при осуществлении специальных (школьных) автобусных перевозок обучающихся, руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Килемарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
2. Утвердить Положение об организации специальных (школьных) перевозок обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Килемарского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела образования и молодежи администрации Килемарского муниципального района Т.В. Обухову.
  Глава администрации

         Килемарского

  муниципального района

                   Л. Толмачева
_1399353147.bin